PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  29  мая  2023 года                                                                             №  81/455

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-18
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01,  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края
от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-18  в количестве 14 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Боданова Галина

Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	2.
	Гаджаева Галина
Александровна
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Гридасова Вера

Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	4.
	Гринь Ирина
Михайловна
	Краснодарское региональное отделение Общественной организации Всероссийской Политической партии «Гражданская Сила»

	5.
	Дорогавцева Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Иванова Ильяна
Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	7.
	Квашнин Станислав

Викторович
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Крохалева Юлия
 Александровна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ

	9.
	Корнева Татьяна

Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Лапенко Анна

Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Пыханов

Вячеслав

Викторович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12.
	Старенкова

Элеонора

Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Соседина Кристина

Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Таранова Юлия Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-18  с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка       № 15-18.

3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 29.05.2023 г. №№  81/455
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Боданова
Галина

Николаевна
	1982
	высшее
	нет
	ГБУЗ «КЦРБ» МЗ КК
	оператор ЭВМ
	нет
	8(918)691-03-21
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	2.
	Гаджаева
Галина
Александровна
	1984
	высшее
	нет
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	ведущий специалист
	да
	8(918)456-17-26

	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Гридасова
Вера

Николаевна
	1983
	среднее профессиональное
	нет
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	инспектор организационного сектора
	нет
	8(964)892-90-20
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	4.
	Гринь

Ирина
 Михайловна
	1993
	среднее профессиональное
	нет
	МБДОУ д/с о-в №31
	воспитатель
	нет
	8(989)838-63-72
	нет
	Краснодарским региональным отделением общественной организации Всероссийской Политическое партии «Гражданская Сила»

	5.
	Дорогавцева Людмила
Анатольевна
	1990
	высшее
	нет
	ГКУ СО КК «Кропоткинский ДДИ»
	специалист по социальной работе
	нет
	8(918)160-17-17
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Иванова
Ильяна
Евгеньевна
	1991
	высшее
	нет
	ГБУ СО КК «Кавказский» КЦСОН
	специалист по социальной работе
	нет
	8(961)855-50-95
	нет
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	7.
	Квашнин

Станислав

Викторович
	1946
	среднее
	нет
	пенсионер

	нет
	8(918)218-20-97
	нет
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Крохалева Юлия
Александровна
	1985
	среднее профессиональное
	нет
	ОПС Мирской
	почтальон 1 класса
	нет
	8(918)694-91-36
	нет
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  Краснодарском крае

	9.
	Корнева Татьяна

Алексеевна
	1961
	среднее профессиональное
	нет
	пенсионер

	нет
	8(928)848-67-55
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Лапенко

Анна

Анатольевна
	1986
	среднее профессиональное
	нет
	МБДОУ д/с №31
	Кладовщик
	нет
	8(938)315-52-53
	да
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Пыханов

Вячеслав

Викторович
	1987
	общее среднее
	нет
	филиал №5 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	специалист группы по работе с клиентами в Кавказском районе
	нет
	8(961)852-58-88
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12.
	Старенкова

Элеонора

Владимировна
	1985
	среднее специальное
	нет
	ГБУ СО КК «Кавказский КЦСОН»
	специалист по социальное работе
	нет
	8(918)178-25-34
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Соседина Кристина

Николаевна
	1990
	высшее
	нет
	МБДОУ д/с о-в №31
	воспитатель
	нет
	8(961)509-22-78
	да
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Таранова
Юлия
Николаевна
	1981
	высшее
	нет
	МДОУ д/с №31
	воспитатель
	нет
	8(962)879-52-39
	нет
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае